.........................R$ 2.809.573,41

Art.  2º  -  Constituem recursos  ao  crédito  adicional
suplementar aberto pelo artigo 1º:

I - o superávit financeiro, de acordo com o artigo 43, §
1º, inciso I, da Lei Federal nº 4.320, de 17/03/64, no valor
de R$ 2.400.000,00 (dois milhões e quatrocentos mil reais);

II  -  a  anulação  parcial  das  seguintes  dotações
orçamentárias:

PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade:  02.20.01  -  SECRETARIA  DE  TRÂNSITO  E

TRANSPORTE
Ficha: 1073 - Funcional: 26.122.0091-2.003
3.1.90.11.00  -  01  –  110.0000  -  VENCIMENTOS  E